

"УТВЕРЖДАЮ"

Главный инженер ОАО "Олимп"

П.Б. Щедрин

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № ГК-1-1

(локальный сметный расчет)

Демонтажные работы в кабинетах №№ 2501 - 2518 в левом крыле на 25 этаже
на административного здания, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36/9.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Сметная стоимость	86,53	текущая цена	1'105,98 тыс.руб
Средства на оплату труда	30,70	базовая цена	412,61 тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен на

Январь 2013 г.

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Коэффициенты		ВСЕГО в базисных ценах, руб.	Коэфф. пере-счета и нормы НР и СП	ВСЕГО в текущих (прогнозных) ценах, руб.
						попра-вочные	зимних удоро-жаний			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел Демонтажные работы

1	6.57-3-1 Поправка: 6/11	РАЗБОРКА ПЛИНТУСОВ	100 м	4,008						
		ЗП			38,53	*1,15	1,047	185,94	13,44	2'499,02
		НР от ЗП	%	80				148,75	72	1'799,29
		СП от ЗП	%	55				102,27	44	1'099,57
		ЗТР	чел-ч	3,77		*1,15	1,047	18,19		
								436,96		5'397,88
2	6.57-2-2 Поправка: 6/11	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ИЗ ЩИТОВОГО ПАРКЕТА	100 м2	1,362						
		ЗП			414,42	*1,15	1,047	679,61	13,44	9'134,01
		НР от ЗП	%	80				543,69	72	6'576,49
		СП от ЗП	%	55				373,79	44	4'018,96
		ЗТР	чел-ч	40,55		*1,15	1,047	66,50		
								1'597,09		19'729,46
3	6.57-2-5 Поправка: 6/11	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ИЗ КОВРОЛИНА И ЛИНОЛЕУМА	100 м2	7,175						
		ЗП			116,41	*1,15	1,047	1'005,67	13,44	13'516,24
		НР от ЗП	%	80				804,54	72	9'731,69
		СП от ЗП	%	55				553,12	44	5'947,15
		ЗТР	чел-ч	11,39		*1,15	1,047	98,40		
								2'363,33		29'195,08
4	3.15-133-1 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ АЛЮМИНИЕВОГО ПЛИНТУСА	100 м	0,34						
		ЗП			139,75	*1,15)*0,6	1,025	33,60	13,44	451,65
		ЭМ			19,60	*1,15)*0,6	1,025	4,71	5,88	27,71
		в т.ч. ЗПМ			3,90	*1,15)*0,6	1,025	(0,94)	13,44	(12,60)
		МР			22,83	*0,6	1	4,66	5,11	23,80
		НР от ЗП	%	100				33,60	85	383,90
		СП от ЗП	%	64				21,50	44	198,73
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1,65	169	21,29
		ЗТР	чел-ч	12,5		*1,15)*0,6	1,025	3,01		
								99,72		1'107,08
5	3.11-39-1 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ НАКЛАДНОЙ ПОЛОСЫ (ПОРОЖКА)	100 м	0,048						
		ЗП			189,38	*1,15)*0,8	1,047	8,76	13,44	117,68
		ЭМ			14,65	*1,15)*0,8	1,047	0,68	8,56	5,80
		в т.ч. ЗПМ			0,77	*1,15)*0,8	1,047	(0,04)	13,44	(0,48)
		МР			45,26		1	2,17	1,5	3,26
		НР от ЗП	%	104				9,11	89	104,74
		СП от ЗП	%	70				6,13	44	51,78
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,07	169	0,81
		ЗТР	чел-ч	16,64		*1,15)*0,8	1,047	0,77		
								26,92		284,07
6	6.56-14-1 Поправка: 6/11	СНЯТИЕ НАЛИЧНИКОВ	100 м	0,603						
		ЗП			43,83	*1,15	1,047	31,82	13,44	427,69
		НР от ЗП	%	80				25,46	72	307,94
		СП от ЗП	%	55				17,50	44	188,18
		ЗТР	чел-ч	4,21		*1,15	1,047	3,06		
								74,78		923,81
7	6.56-13-1 Поправка: 6/11	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100 м2	0,2079						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		ЗП			377,67)*1,15	1,047	94,54	13,44	1'270,61	
		НР от ЗП	%	80				75,63	72	914,84	
		СП от ЗП	%	55				52,00	44	559,07	
		ЗТР	чел-ч	36,28)*1,15	1,047	9,08			
								222,17		2'744,52	
8	6.56-12-1 Поправка: 6/11	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК		100 шт.	0,11						
		ЗП				2'062,24)*1,15	1,047	273,13	13,44	3'670,93
		НР от ЗП	%	80					218,50	72	2'643,07
		СП от ЗП	%	55					150,22	44	1'615,21
		ЗТР	чел-ч	196,03)*1,15	1,047	25,96			
								641,85		7'929,21	
9	6.67-7-3 Поправка: 6/11	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ, СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ		100 шт.	2,24						
		ЗП				64,59)*1,15	1,047	174,20	13,44	2'341,30
		НР от ЗП	%	80					139,36	72	1'685,74
		СП от ЗП	%	55					95,81	44	1'030,17
		ЗТР	чел-ч	6,32)*1,15	1,047	17,05			
								409,37		5'057,21	
10	6.67-7-1 Поправка: 6/11	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, РОЗЕТКИ		100 шт.	1,87						
		ЗП				59,68)*1,15	1,047	134,37	13,44	1'805,99
		НР от ЗП	%	80					107,50	72	1'300,31
		СП от ЗП	%	55					73,90	44	794,64
		ЗТР	чел-ч	5,84)*1,15	1,047	13,15			
								315,77		3'900,94	
11	4.8-280-1 Поправка: 4/17	ДЕМОНТАЖ ПЛАСТИКОВОГО КАБЕЛЬ-КАНАЛА ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ		100 м	0,08						
		ЗП				405,50)*0,3)*1,15	1,047	11,72	13,44	157,49
		ЭМ				24,51)*0,3)*1,15	1,047	0,71	5,4	3,82
		в т.ч. ЗПМ				3,66)*0,3)*1,15	1,047	(0,11)	13,44	(1,42)
		НР от ЗП	%	114					13,36	81	127,57
		СП от ЗП	%	67					7,85	44	69,30
		НР и СП от ЗПМ	%	175					0,19	169	2,40
		ЗТР	чел-ч	33,79)*0,3)*1,15	1,047	0,98			
								33,83		360,58	
12	6.67-6-1 Поправка: 6/11	ДЕМОНТАЖ КАБЕЛЯ		100 м	13,5						
		ЗП				98,52)*1,15	1,047	1'601,41	13,44	21'522,96
		НР от ЗП	%	80					1'281,13	72	15'496,53
		СП от ЗП	%	55					880,78	44	9'470,10
		ЗТР	чел-ч	9,64)*1,15	1,047	156,70			
								3'763,32		46'489,59	
13	6.67-5-1 Поправка: 6/11	ДЕМОНТАЖ ТРУБНЫХ ПРОВОДОВ, ПЕРВОГО ПРОВОДА СЕЧЕНИЕМ 6 ММ2		100 м	5,85						
		ЗП				24,07)*1,15	1,047	169,54	13,44	2'278,64
		НР от ЗП	%	80					135,63	72	1'640,62
		СП от ЗП	%	55					93,25	44	1'002,60
		ЗТР	чел-ч	2,25)*1,15	1,047	15,85			
								398,42		4'921,86	
14	3.20-9-1 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ РЕШЕТОК ЖАЛЮЗИЙНЫХ ПЛОЩАДЬЮ В СВЕТУ, М2, ДО 0,25		шт.	48						
		ЗП				12,58)*1,15)*0,4	1,067	296,38	13,44	3'983,30
		ЭМ				2,00)*1,15)*0,4	1,067	47,12	7,41	349,15
		в т.ч. ЗПМ				0,23)*1,15)*0,4	1,067	(5,42)	13,44	(72,83)
		НР от ЗП	%	110					326,02	93	3'704,47
		СП от ЗП	%	74					219,32	44	1'752,65
		НР и СП от ЗПМ	%	175					9,49	169	123,08
		ЗТР	чел-ч	1,07)*1,15)*0,4	1,067	25,21			
								898,33		9'912,65	
15	3.15-28-4 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ ЖАЛЮЗЕЙ		100 м2	0,122						
		ЗП				1'052,94)*1,15)*0,8	1,025	121,14	13,44	1'628,08
		МР				1,52		1	0,19	8,89	1,65
		НР от ЗП	%	100					121,14	85	1'383,87
		СП от ЗП	%	64					77,53	44	716,36
		ЗТР	чел-ч	69)*1,15)*0,8	1,025	7,94			
								320,00		3'729,96	
16	3.15-29-1 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКОВ ИЗ ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИХ ПЛИТ ПО ГОТОВОМУ КАРКАСУ С УСТАНОВКОЙ НАПРАВЛЯЮЩИХ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ И ДЕТАЛЕЙ КРЕПЛЕНИЯ		100 м2	4,137						
		ЗП				2'094,40)*1,15)*0,8	1,025	8'170,65	13,44	109'813,60
		ЭМ				19,66)*1,15)*0,8	1,025	76,70	5,88	450,98
		в т.ч. ЗПМ				3,93)*1,15)*0,8	1,025	(15,33)	13,44	(206,06)
		НР от ЗП	%	100					8'170,65	85	93'341,56
		СП от ЗП	%	64					5'229,22	44	48'317,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НР и СП от ЗПМ	%	175				26,83	169	348,24
		ЗТР	чел-ч	176)*1,15)*0,8	1,025	686,61		
								21'674,05		252'272,36
17	3.9-49-1 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ КАРКАСОВ ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКОВ С ПОДВЕСКАМИ И ДЕТАЛЯМИ КРЕПЛЕНИЯ	m	1,840476						
		ЗП			867,24)*1,15)*0,6	1,087	1'197,15	13,44	16'089,68
		ЭМ			131,58)*1,15)*0,6	1,087	181,63	7,19	1'305,95
		в т.ч. ЗПМ			14,71)*1,15)*0,6	1,087	(20,31)	13,44	(272,91)
		МР			432,39)*0,6	1	477,48	7,28	3'476,07
		НР от ЗП	%	85				1'017,58	72	11'584,57
		СП от ЗП	%	70				838,01	44	7'079,46
		НР и СП от ЗПМ	%	175				35,54	169	461,22
		ЗТР	чел-ч	65,7)*1,15)*0,6	1,087	90,69		
								3'747,39		39'996,95
18	3.10-6-3 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ МЕЖКОМНАТНОГО ЭКРАНА	100 м2	0,14						
		ЗП			863,69)*1,15)*0,8	1,047	116,47	13,44	1'565,38
		ЭМ			56,57)*1,15)*0,8	1,047	7,63	7,73	58,97
		в т.ч. ЗПМ			13,37)*1,15)*0,8	1,047	(1,80)	13,44	(24,23)
		МР			27,39		1	3,83	5,4	20,71
		НР от ЗП	%	105				122,29	89	1'393,19
		СП от ЗП	%	70				81,53	44	688,77
		НР и СП от ЗПМ	%	175				3,15	169	40,95
		ЗТР	чел-ч	75,3)*1,15)*0,8	1,047	10,15		
								334,90		3'767,97
19	3.15-28-1 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ ДЕКОРАТИВНЫМИ ОТДЕЛОЧНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ИЗ ДРЕВЕСНЫХ МАТЕРИАЛОВ	100 м2	0,7635						
		ЗП			3'378,32)*1,15)*0,8	1,025	2'432,32	13,44	32'690,44
		ЭМ			216,26)*1,15)*0,8	1,025	155,70	5,88	915,53
		в т.ч. ЗПМ			43,25)*1,15)*0,8	1,025	(31,14)	13,44	(418,51)
		НР от ЗП	%	100				2'432,32	85	27'786,87
		СП от ЗП	%	64				1'556,68	44	14'383,79
		НР и СП от ЗПМ	%	175				54,50	169	707,28
		ЗТР	чел-ч	242)*1,15)*0,8	1,025	174,24		
								6'631,52		76'483,91
20	6.55-2-1 Поправка: 6/11	РАЗБОРКА ПЕРЕГОРОДОК ИЗ ГИПСОВЫХ ПЛИТ	100 м2	2,774						
		ЗП			1'702,27)*1,15	1,047	5'685,64	13,44	76'415,01
		НР от ЗП	%	80				4'548,51	72	55'018,81
		СП от ЗП	%	55				3'127,10	44	33'622,60
		ЗТР	чел-ч	169,38)*1,15	1,047	565,74		
								13'361,25		165'056,42
21	6.69-36-2 Поправка: 6/11	ДЕМОНТАЖ ДЕКОРАТИВНОГО ДЕРЕВЯННОГО ЭКРАНА НА РЕГИСТРЫ ОТОПЛЕНИЯ	м2	34,3						
		ЗП			6,06)*1,15	1,047	250,27	13,44	3'363,65
		ЭМ			0,31)*1,15	1,047	12,80	9,83	125,85
		в т.ч. ЗПМ			0,01)*1,15	1,047	(0,41)	13,44	(5,55)
		МР			3,90		1,002	134,04	3,34	447,69
		НР от ЗП	%	91				227,75	77	2'590,01
		СП от ЗП	%	70				175,19	44	1'480,01
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,72	169	9,38
		ЗТР	чел-ч	0,48)*1,15	1,047	19,82		
								800,77		8'016,59
22	6.56-3-2 Поправка: 6/11	СНЯТИЕ СТОЛЕШНИЦЫ	100 м2	0,343						
		ЗП			999,08)*1,15	1,047	412,61	13,44	5'545,47
		НР от ЗП	%	80				330,09	72	3'992,74
		СП от ЗП	%	55				226,94	44	2'440,01
		ЗТР	чел-ч	94,97)*1,15	1,047	39,22		
								969,64		11'978,22
23	6.63-6-2 Поправка: 6/11	СНЯТИЕ ОБОЕВ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫХ И СТЕКЛООБОЕВ	100 м2	1,727						
		ЗП			103,58)*1,15	1,025	210,86	13,44	2'833,93
		НР от ЗП	%	100				210,86	85	2'408,84
		СП от ЗП	%	64				134,95	44	1'246,93
		ЗТР	чел-ч	9,95)*1,15	1,025	20,26		
								556,67		6'489,70
24	6.63-6-1 Поправка: 6/11	СНЯТИЕ ОБОЕВ ПРОСТЫХ И УЛУЧШЕННЫХ	100 м2	5,467						
		ЗП			119,57)*1,15	1,025	770,54	13,44	10'356,01
		НР от ЗП	%	100				770,54	85	8'802,61
		СП от ЗП	%	64				493,15	44	4'556,64
		ЗТР	чел-ч	11,7)*1,15	1,025	75,40		
								2'034,23		23'715,26
25	3.10-71-4 Поправка: 3/3	ДЕМОНТАЖ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СЛОЯ ИЗ ГИПСОКАРТОННЫХ ЛИСТОВ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КАРКАСОМ	100 м2	1,746						
		ЗП			776,16)*1,15)*0,8	1,047	1'305,36	13,44	17'544,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ЭМ			8,32)*1,15)*0,8	1,047	13,99	5,59	78,22
		в т.ч. ЗПМ			0,52)*1,15)*0,8	1,047	(0,87)	13,44	(11,75)
		НР от ЗП	%	91				1'187,88	77	13'508,90
		СП от ЗП	%	70				913,75	44	7'719,37
		НР и СП от ЗПМ	%	175				1,52	169	19,86
		ЗТР	чел-ч	66)*1,15)*0,8	1,047	111,00		
								3'422,50		38'870,38
26	6.55-3-1 Поправка: 6/11	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ ПЕРЕГОРОДОК		МЗ	2,5					
		ЗП			162,26)*1,15	1,047	488,42	13,44	6'564,40
		НР от ЗП	%	80				390,74	72	4'726,37
		СП от ЗП	%	55				268,63	44	2'888,34
		ЗТР	чел-ч	15,88)*1,15	1,047	47,80		
								1'147,79		14'179,11
27	6.55-2-1 Поправка: 6/11	РАЗБОРКА ПЕРЕГОРОДОК ИЗ ГИПСОВЫХ ПЛИТ		100 м2	0,632					
		ЗП			1'702,27)*1,15	1,047	1'295,36	13,44	17'409,62
		НР от ЗП	%	80				1'036,29	72	12'534,93
		СП от ЗП	%	55				712,45	44	7'660,23
		ЗТР	чел-ч	169,38)*1,15	1,047	128,89		
								3'044,10		37'604,78
28	6.55-1-6 Поправка: 6/11	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕГОРОДОК КАРКАСНЫХ, ОБШИТЫХ ДРЕВЕСНОВОЛОКНИСТЫМИ ПЛИТАМИ		100 м2	0,112					
		ЗП			541,35)*1,15	1,047	73,00	13,44	981,16
		НР от ЗП	%	80				58,40	72	706,44
		СП от ЗП	%	55				40,15	44	431,71
		ЗТР	чел-ч	52,97)*1,15	1,047	7,14		
								171,55		2'119,31
29	4.10-81-2 Поправка: 4/2	ДЕМОНТАЖ: ИЗВЕЩАТЕЛИ ПС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: ДЫМОВОЙ, ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, РАДИОИЗОТОПНЫЙ, СВЕТОВОЙ В НОРМАЛЬНОМ ИСПОЛНЕНИИ		шт.	20					
		ЗП			21,20)*1,15)*0,3	1,047	153,16	13,44	2'058,41
		ЭМ			0,06)*1,15)*0,3	1,047	0,43	6,23	2,70
		в т.ч. ЗПМ			0,01)*1,15)*0,3	1,047	(0,07)	13,44	(0,97)
		НР от ЗП	%	114				174,60	81	1'667,31
		СП от ЗП	%	67				102,62	44	905,70
		НР и СП от ЗПМ	%	175				0,12	169	1,64
		ЗТР	чел-ч	1,68)*1,15)*0,3	1,047	12,14		
								430,93		4'635,76
30	4.10-81-6 Поправка: 4/2	ДЕМОНТАЖ: КОНСТРУКЦИЯ ДЛЯ УСТАНОВКИ ИЗВЕЩАТЕЛЯ		шт.	20					
		ЗП			4,42)*1,15)*0,3	1,047	31,93	13,44	429,16
		ЭМ			4,56)*1,15)*0,3	1,047	32,94	5,7	187,77
		в т.ч. ЗПМ			0,28)*1,15)*0,3	1,047	(2,02)	13,44	(27,19)
		НР от ЗП	%	114				36,40	81	347,62
		СП от ЗП	%	67				21,39	44	188,83
		НР и СП от ЗПМ	%	175				3,54	169	45,95
		ЗТР	чел-ч	0,35)*1,15)*0,3	1,047	2,53		
								126,20		1'199,33
31	4.8-218-2 Поправка: 4/17 Поправка: 4/2	ДЕМОНТАЖ: ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ (АВТОМАТЫ) ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ, АВТОМАТ ОДНО-, ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ НА ТОК ДО 100 А		шт.	19					
		ЗП			24,98)*0,3)*1,15	1,047	171,44	13,44	2'304,15
		ЭМ			5,29)*0,3)*1,15	1,047	36,31	5,9	214,20
		в т.ч. ЗПМ			0,39)*0,3)*1,15	1,047	(2,68)	13,44	(35,97)
		НР от ЗП	%	114				195,44	81	1'866,36
		СП от ЗП	%	67				114,86	44	1'013,83
		НР и СП от ЗПМ	%	175				4,69	169	60,79
		ЗТР	чел-ч	2)*0,3)*1,15	1,047	13,73		
								522,74		5'459,33
32	4.10-76-7 Поправка: 4.10- 76/1 Поправка: 4/2	ГРОМКОГОВОРИТЕЛЬ ИЛИ ЗВУКОВАЯ КОЛОНКА: В ПОМЕЩЕНИИ		шт.	9					
		ЗП			23,80)*0,5)*1,15	1,047	128,95	13,44	1'733,14
		НР от ЗП	%	114				147,00	81	1'403,84
		СП от ЗП	%	67				86,40	44	762,58
		ЗТР	чел-ч	2)*0,5)*1,15	1,047	10,84		
								362,35		3'899,56
33	4.8-237-5 Поправка: 4/17 Поправка: 4/2	КОРОБКА С ЗАЖИМАМИ, УСТАНОВЛИВАЕМАЯ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ, ДЛЯ КАБЕЛЕЙ ИЛИ ПРОВОДОВ СЕЧЕНИЕМ ДО 10 ММ2 С КОЛИЧЕСТВОМ ЗАЖИМОВ ДО 4		шт.	177					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		ЗП			25,52)*0,3)*1,15	1,047	1'631,62	13,44	21'929,01	
		НР от ЗП	%	114				1'860,05	81	17'762,50	
		СП от ЗП	%	67				1'093,19	44	9'648,76	
		ЗТР	чел-ч	2,07)*0,3)*1,15	1,047	132,35			
								4'584,86		49'340,27	
34	4.8-239-7										
	Поправка: 4/17										
	Поправка: 4/2	ДЕМОНТАЖ НАПОЛЬНОГО ЩИТКА		шт.	7						
		ЗП				53,56)*0,3)*1,15	1,047	135,43	13,44	1'820,14
		НР от ЗП	%	114				154,39	81	1'474,31	
		СП от ЗП	%	67				90,74	44	800,86	
		ЗТР	чел-ч	4,12)*0,3)*1,15	1,047	10,42			
								380,56		4'095,31	
		Итого						75'905,86		890'864,42	
Раздел Прочие работы											
1	6.69-18-1										
	Поправка: 6/11	ПЕРЕНОСКА МАТЕРИАЛОВ (ГРУЗОВ) ВРУЧНУЮ НА НОСИЛКАХ И ДРУГОЙ МАЛОЕМКОЙ ТАРЕ, КРОМЕ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ НА ПЕРВЫЕ 10 М		м	13,2						
		ЗП				16,15)*1,15	1,047	256,68	13,44	3'449,77
		НР от ЗП	%	91				233,58	77	2'656,32	
		СП от ЗП	%	70				179,68	44	1'517,90	
		ЗТР	чел-ч	1,58)*1,15	1,047	25,11			
								669,94		7'623,99	
2	6.69-18-2										
	Поправка: 6/11	ПЕРЕНОСКА МАТЕРИАЛОВ (ГРУЗОВ) ВРУЧНУЮ, ДОБАВЛЯТЬ НА КАЖДЫЕ СЛЕДУЮЩИЕ 10 М К ПОЗ. 69-18-1		м	13,2						
		ЗП				6,03)*1,15)*4	1,047	383,35	13,44	5'152,23
		НР от ЗП	%	91				348,85	77	3'967,22	
		СП от ЗП	%	70				268,35	44	2'266,98	
		ЗТР	чел-ч	0,59)*1,15)*4	1,047	37,51			
								1'000,55		11'386,43	
3	6.69-31-1										
	Поправка: 6/11	ОЧИСТКА ПОМЕЩЕНИЯ ОТ ХОЗЯЙСТВЕННОГО МУСОРА		100 м	0,132						
		ЗП				1'786,00)*1,15	1,047	283,86	13,44	3'815,04
3,1	Счёт пост-ка	МЕШКИ КРАФТ		ШТ	534	0,00	=9,61	1,002	5'142,00	1	5'142,00
		НР от ЗП	%	91				258,31	77	2'937,58	
		СП от ЗП	%	70				198,70	44	1'678,62	
		ЗТР	чел-ч	188)*1,15	1,047	29,88			
								5'882,87		13'573,24	
4	6.66-86-1										
	Поправка: 6/11	ПОГРУЗКА ВРУЧНУЮ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА В САМОСВАЛ		м	13,2						
		ЗП				13,33)*1,15	1,047	211,86	13,44	2'847,40
		НР от ЗП	%	91				192,79	77	2'192,50	
		СП от ЗП	%	70				148,30	44	1'252,86	
		ЗТР	чел-ч	1,12)*1,15	1,047	17,80			
								552,95		6'292,76	
5	15.1-45-5										
		ПЕРЕВОЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ 45 КМ АВТОСАМОСВАЛАМИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 16 Т, ПЕРЕВОЗКА ДО 45 КМ		м	13,2						
		ЭМ				89,88		1	1'186,42	4,65	5'516,83
								1'186,42		5'516,83	
6	15.1-0-1										
		СОДЕРЖАНИЕ СВАЛКИ ОТХОДОВ СТРОИТЕЛЬСТВА И СНОСА		м	13,2						
		ЭМ				101,00		1	1'333,20	1,51	2'013,13
								1'333,20		2'013,13	
		Итого						10'625,93		46'406,38	
		Итого								937'270,80	
		НДС 18%								168'708,74	
		Всего:								1'105'979,54	

Составил

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил:

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]